

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20211214

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.1.2022

Objednávateľ:

Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky

IČO: 00313734

IČO DPH: 2021121366

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diaková

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

Projektant:

ArchitektiSKA, s.r.o.

IČO: 50852515

IČO DPH: 2120496884

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

90 405,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

90 405,00

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	90 405,00

0,00

18 081,00

Cena s DPH

v

EUR

108 486,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**OBEC
PONÍKY**

27.01.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

11.1.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil. 0917 800 004, 0917 800 005

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20211214

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Miesto:

Dátum: 11.01.2022

Objednávateľ: Obec Poníky , Malá Stráňa 32 ,976 33 , Poníky

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111 , 038 02 Diaková

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		90 405,00	108 486,00
SO 01	Multifunkčné ihrisko 36x18 m	79 504,02	95 404,82
SO 02	Osvetlenie ihriska	10 900,98	13 081,18
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		90 405,00	108 486,00

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO 36 785 571, IČ DPH: SK202237521
mobil: 0917 800 004, 0917 710 006 (?)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko 36x18 m

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:

ArchitektiŠKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.01.2022

IČO: 00313734

IČO DPH: 2021121366

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO: 50852515

IČO DPH: 2120496884

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	79 504,02
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	79 504,02
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	79 504,02	15 900,80

Cena s DPH	v EUR	95 404,82
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



**OBEC
PONÍKY**

29.01.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006 @

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko 36x18 m

Miesto:

Dátum:

11.01.2022

Objednávateľ: Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poniky Projektant:
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Dia Spracovateľ:

ArchitektiSKA, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	79 504,02
HSV - Práce a dodávky HSV	29 207,12
1 - Zemné práce	6 770,97
2 - Zakladanie	1 704,42
4 - Vodorovné konštrukcie	114,90
5 - Komunikácie	11 352,58
8 - Rúrové vedenie	4 115,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce	3 427,68
99 - Presun hmôt HSV	1 720,86
PSV - Práce a dodávky PSV	49 746,90
028 - Športový povrch	19 592,01
767 - Športové príslušenstvo	3 782,00
768 - Mantinelový systém	26 372,89
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	550,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 504,02

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Dia
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK202347631
mcbi 0917 800 004, 0917 800 006

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko 36x18 m

Miesto: Dátum: 11.01.2022

Objednávateľ: Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Dia Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 504,018

HSV - Práce a dodávky HSV

29 207,115

1 - Zemné práce

6 770,973

1	K	9129922210	Odstránenie pôvodného oplatenia vrátane stĺpikov	m	112,000	4,500	504,000
2	K	9666411125	Odstránenie starého stĺpa osvetlenia a svietidla vr. konzoly, -0,08700t	ks	4,000	40,000	160,000
3	K	9790831121	Vodorovné premiestnenie starého oplatenia a stĺpov osvetlenia na skládku do 100 m	t	5,805	11,000	63,855
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	109,000	2,000	218,000
5	K	1211011110	Odstránenie násypu s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m a do 100m3 (antuka) (37*20)+(3,8*1,7)*2*0,10	m3	75,292	2,300	173,172
			Súčet		75,292		
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3 (zemina a kamenivo pod antukou) (37*19)+(3,8*1,7)*2*0,20	m3	143,184	6,000	859,104
			Súčet		143,184		
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hornin 3 (37*19)+(3,8*1,7)*2*0,20	m3	143,184	0,900	128,866
			Súčet		143,184		
8	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky (0,4*0,4*1,1)*52 "pätky na oplatenie" (0,8*0,8*1,1)*4 "pätky na oplatenie" (0,4*1,3*1,0)*2 "pätky na bráky" (0,6*0,6*1)*2 "pätky na tenis"	m3	13,728	18,500	253,968
			Súčet		13,728		
9	K	131201191	Priplatok za výkop jám, hornina 3	m3	13,728	2,350	32,261
10	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž 0,35*0,10*113,2 "Obrubníky " 0,35*0,7*225 " Drenáže "	m3	59,087	25,000	1 477,175
			Súčet		59,087		
11	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	59,087	3,500	206,805
12	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 vsakovacia jama	m3	0,640	38,000	24,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,8*0,8*1) "Preplachovacia šachta "		0,640		
			Súčet		0,640		
13	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3 vsakovacia jama	m3	0,640	3,680	2,355
14	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	291,931	3,000	875,793
15	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	291,931	2,350	686,038
			75,292+143,184+13,728+59,087+0,64		291,931		
			Súčet		291,931		
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	291,931	0,650	189,755
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	291,931	0,010	2,919
18	K	181006114	Rozprestretie zemin schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	228,000	1,300	296,400
			114*2		228,000		
			Súčet		228,000		
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	715,920	0,500	357,960
			((37*19)+(3,8*1,7)*2)		715,920		
			Súčet		715,920		
20	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 3000 m	t	16,553	10,600	175,462
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,553	5,000	82,765
2 - Zakladanie							1 704,418
22	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1,264	39,000	49,296
			(0,4*0,4*0,1)*52 "pätky na oplatenie"		0,832		
			(0,8*0,8*0,1)*4 "pätky na oplatenie"		0,256		
			(0,4*1,3*0,1)*2 "pätky na bráky"		0,104		
			(0,6*0,6*0,1)*2 "pätky na tenis"		0,072		
			Súčet		1,264		
23	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	2,149	10,000	21,490
			1,264*1,7		2,149		
24	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13,728	119,000	1 633,632
			pätky				
			(0,4*0,4*1,1)*52 "pätky na oplatenie"		9,152		
			(0,8*0,8*1,1)*4 "pätky na oplatenie"		2,816		
			(0,4*1,3*1,0)*2 "pätky na bráky"		1,040		
			(0,6*0,6*1)*2 "pätky na tenis"		0,720		
			Súčet		13,728		
4 - Vodorovné konštrukcie							114,898
25	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5,660	3,300	18,678
			113,2*0,05		5,660		
			Súčet		5,660		
26	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	9,622	10,000	96,220
			5,660*1,7		9,622		
			Súčet		9,622		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5 - Komunikácie							11 352,580
27	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm 656,370	m2	656,370	1,680	1 102,702
28	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1 656,370*0,04*1,7	t	44,633	10,000	446,330
29	K	564251112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm 656,370	m2	656,370	2,780	1 824,709
30	M	583310001400	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1 656,370*0,1*1,7 Súčet	t	111,583	10,000	1 115,830
31	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 160 mm 656,370	m2	656,370	7,600	4 988,412
32	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1 656,370*0,16*1,7 Súčet	t	178,533	10,500	1 874,597
8 - Rúrové vedenie							4 115,710
33	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 2*225 Súčet	m2	450,000	1,140	513,000
34	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	450,000	1,220	549,000
35	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	225,000	9,000	2 025,000
36	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043 (225*0,3*0,7)*1,7	t	80,325	10,000	803,250
37	K	8812681103	Príplatok k cene za napojenie novo budovaného drénu DN 100 do vsakovacej jamy	ks	1,000	48,000	48,000
38	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 200/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	28,000	28,000
39	M	286610037600	Kontrolná preplachovacia šachta min. DN 200 - X,revíznej šachte	ks	1,000	149,460	149,460
9 - Ostatné konštrukcie a práce							3 427,680
40	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15 113,2*0,06 Súčet	m3	6,792	100,000	679,200
41	K	3381711120	D+M PVC chráničky DN 200 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (rohové pätky , vstupné bráničky a športové púzdra)	ks	10,000	33,000	330,000
42	K	3381711121	D+M PVC chráničky DN 160 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (púzdra pre pätky oplotenia)	ks	42,000	26,000	1 092,000
43	K	3381711122	D+M PVC chráničky DN 300 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (púzdra na osvetlenie)	ks	4,000	40,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	114,000	3,480	396,720
45	K	9165611121	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	113,200	6,800	769,760
99 - Presun hmôt HSV							1 720,856
46	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betonovaných na mieste	t	635,002	1,000	635,002
47	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	635,002	1,260	800,103
48	K	998222199	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	635,002	0,450	285,751
PSV - Práce a dodávky PSV							49 746,903
028 - Športový povrch							19 592,010
49	K	589100006.1	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy so zapieskovaním	m2	656,373	4,000	2 625,492
			656,373		656,373		
50	M	284170005300.1	Umelá tráva pre multifunkčné ihriská s vláknom monofilamentným vláknom curly, výška vlasu 24 mm , D tex 11500/8 , hustota vpichov 22572 , celková hmotnosť 2637g/m2 +10% stratné	m2	722,010	16,800	12 129,768
			656,373*1,1		722,010		
51	K	58911012100	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (volejbal a, tenis , futbal)	m2	15,050	35,000	526,750
52	M	247410002700.1	Lepidlo polyuretánové BASF 1 kg, na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	210,000	9,000	1 890,000
			600*0,35		210,000		
			Súčet		210,000		
53	M	2841700072231	Podlepovacia páska pre umelú trávu 30 mm,	m	600,000	1,300	780,000
54	M	581530000500.1	D+M Piesok kremičitý sušený premývaný ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm,	t	10,000	110,000	1 100,000
55	K	9982313112	Presun hmôt pre športové povrchy vodorovne bez zvislého presunu	t	18,000	30,000	540,000
767 - Športové príslušenstvo							3 782,000
56	M	2353700001001.1	D+M Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 45x45mm vrátane basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	1 130,000	2 260,000
57	K	9599471110.1	montáž futbalovej bránky s vyplatením siete	ks	2,000	30,000	60,000
58	M	2353700001002.1	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (siet' , napínáky)	pár	1,000	720,000	720,000
59	M	2353700001005	D+ M tenisové stĺpiky , tenisová sieť , závažie , tyšky pre dvojhru , stredová páska	komplet	1,000	660,000	660,000
60	K	998767201.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,820	82,000
768 - Mantinelový systém							26 372,893
61	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,500	35,000	192,500
62	K	998767199	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m (100km)	t	5,500	50,000	275,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	Pol39	Betón stĺpikov mantinelov , tr.C 16/20 275321212	m3	1,911	119,000	227,409
			(0,16*0,16*1,0)*42 "pätky na oplatenie DN 160 "		1,075		
			(0,2*0,2*1,1)*10 "pätky na oplatenie DN 200 "		0,440		
			(0,3*0,3*1,1)*4 "pätky na oplatenie DN 300 "		0,396		
			Súčet		1,911		
64	K	Pol41	Montáž vzperových stĺpov oplatenia , priemeru 40x40x3 mm, dĺžky do 5000 mm vrátane príslušenstva na montáž 767871242.R	ks	8,000	28,000	224,000
65	M	Pol42	AL profil 40x40x3mm , Vzpery na rohy ihriska 3m 1412091400.R	ks	8,000	38,000	304,000
66	K	Pol44	Montáž siete a napínania lanka na sieť, do výšky nad 2,0 m, 3 rady 767912120 108*3	m	324,000	6,000	1 944,000
			Súčet		324,000		
67	M	Pol43	Sieť pre multifunkčné ihriská 108*3m, ako 4,5x4,5cm , hrúbka siete 3mm +3% odrez 3133102200.R 108*3*1,03	m2	333,720	4,200	1 401,624
					333,720		
68	M	Pol45	Lano D 3/4 /100m poplastované napínacie +10% 1561531000 324*1,1	m	356,400	0,800	285,120
					356,400		
69	M	Pol46	Napinak na oceľové lanko 15615301	ks	32,000	1,100	35,200
70	M	Pol47	karabinka na napínacie lano 15615311	ks	432,000	0,440	190,080
71	K	Pol48	Montáž PE mantinelových dosiek na konštrukciu +10 % odrez 767916140.1	m	102,000	4,000	408,000
72	M	Pol57	PE výplň mantinelov 900x2000x8mm biela +10% odrez 2838008120.R 102*1,1	m	112,200	65,000	7 293,000
					112,200		
73	M	Pol49	Vystužovací AL profil stredný 40*20*3mm s dvomi vodiacími kanálíkmi +10% odrez 19 1364000.1 102*1,1	m	112,200	13,000	1 458,600
					112,200		
74	M	Pol50	Vystužovací AL profil spodný 40*40*3mm +10% odrez 1943361000.1	m	112,200	16,000	1 795,200
75	M	Pol55	Madlo z hliníka 40x40x3 mm +10% odrez 1943361000.R 102*1,1	m	112,200	16,000	1 795,200
					112,200		
76	M	Pol51	AL lišta H - profil 35x15 mm +10% odrez 1542531000.1	m	112,200	11,000	1 234,200
77	M	Pol52	Materiál pre montáž mantinelov 2838008120.1	sub	1,000	800,000	800,000
78	K	Pol53	Montáž stĺpov do otvorov v pätkách betonových základových pásov 767916140.R	ks	56,000	15,500	868,000
79	M	Pol54	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm krátke 1600mm 1941364000.R	ks	36,000	53,000	1 908,000
80	M	Pol56	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm dlhý 4600mm 1542531000.R 14	ks	14,000	152,000	2 128,000
					14,000		
81	M	Pol40	AL profil 80x80x3mm, rohový stĺpik osvetlenia 5700 m 1412540000.R	ks	4,000	190,000	760,000
82	K	Pol58	Montáž fabky a kľučky na vstupnú bráničku 767920040.1	ks	2,000	15,000	30,000
83	M	Pol59	Fabka na zámku a kľučka 5535850055.1	ks	2,000	26,000	52,000
84	K	Pol60	Montáž vstupnej brány k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, 767920040.R	ks	2,000	15,880	31,760
85	M	Pol61	Brána jednokridlová, mín. výška:2,2 m,šírka min. 1,3m 5535850055.R	ks	2,000	366,000	732,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady							550,000
86	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	200,000	200,000
87	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	350,000	350,000

SPORT SERVICE, s.r.o.
 Diaková 111, 038 42 Plakavá
 IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK210238763
 mobil: 0917 800 004, 0917 800 007

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta
Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky

Zhotoviteľ:
SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:
ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.01.2022
IČO: 00313734
IČO DPH: 2021121366
IČO: 36785571
IČO DPH: SK2022387631
IČO: 50852515
IČO DPH: 2120496884
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				10 900,98
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 900,98
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 900,98	2 180,20
Cena s DPH		v	EUR	13 081,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**OBEC
PONÍKY**

17.01.2022

Dátum a podpis: Pečiatka

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO 36 785 571, IČ DPH SK2022387631
mob 0917 800 004, 0917 800 006

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

11.01.2022

Objednávateľ: Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky Projektant:

ArchitektiSKA, s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Dia Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 900,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 171,32
1 - Zemné práce	967,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	204,00
M - Práce a dodávky M	9 729,66
21-M - Elektromontáže	540,50
D1 - Zemné práce pri ext.montážach	2 008,60
D2 - Ostatné	610,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 900,98

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK202238763
mobil: 0917 800 004, 0917 800 008

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko Ponická huta

Objekt: SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto: Dátum: 11.01.2022
Objednávateľ: Obec Poníky, Malá Stráňa 32, 976 33, Poníky Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Dia Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 900,984

HSV - Práce a dodávky HSV

1 171,324

1 - Zemné práce

967,324

1	K	1322025111	Výkop ryhy pre neriadené zemné pretláčanie nad šírku 600 mm horn. 3 (0,7*1,1*2,2)*2	m3	3,388	58,000	196,504
2	K	1742033010	Zásyp pre neriadené zemné pretláčanie hĺbky do 1, 30 m	m	3,388	15,000	50,820
3	K	141720013	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	m	6,000	120,000	720,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

204,000

4	K	949942101	Hydraulická zdvihadia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	68,000	204,000
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

M - Práce a dodávky M

9 729,660

5	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	4,000	1,500	6,000
6	M	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	4,000	0,600	2,400
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	72,000	0,750	54,000
8	K	210110512	Prepínač vačkový v kryte IP44 montáž	ks	1,000	9,000	9,000
9	M	3580262500	Spínač v kryte IP44 2pólový uzamykatelný vrátane sady na uchytenie na stĺp	ks	1,000	45,000	45,000
10	K	210111061i	Montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000	18,000	18,000
11	M	3450321700	Zásuvková skrine Zásuvková skriňa D431.1011-2, Scame	ks	1,000	6,000	6,000
12	K	210190051	Úprava rozvádzača bod napojenia	ks	1,000	44,000	44,000
13	M	357001658	Rozvádzač doplnenie B20/3	ks	1,000	400,000	400,000
14	K	210201881	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	4,000	11,000	44,000
15	M	3484301770	Stožiarová svorkovnica pre 2 poistky 80/16A	ks	4,000	44,320	177,280
16	K	210202030	Montáž svetidla uličné cestné na výložník	ks	8,000	15,000	120,000
17	M	316770002700	Výložník dvojramenný na montáž dvoch svetidiel	ks	4,000	152,000	608,000
18	M	348102030	Svetidlo LED 200W 4000K IP 65	ks	8,000	295,000	2 360,000
19	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	1,390	6,950
20	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	5,000	0,800	4,000
21	K	210220301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	20,000	2,210	44,200
22	M	354904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	20,000	0,620	12,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	32,000	1,350	43,200
24	M	354900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	20,000	3,600	72,000
25	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	80,000	1,300	104,000
26	M	354410059100	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,000	3,450	258,750
27	K	210810046	Montáž kábel CYKY- J 3x1,5	m	50,000	6,000	300,000
28	M	341203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	50,000	2,000	100,000
29	K	210810047	Montáž kábel CYKY- J 5x4	m	50,000	1,620	81,000
30	M	3412031101	Kábel CYKY- J 5x4	m	50,000	1,820	91,000
31	K	210810047.1	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	100,000	1,520	152,000
32	M	3412031101.1	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	100,000	1,630	163,000
33	K	210950202	Príplatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	6,000	1,440	8,640
34	K	213280050	PPV	%	6,000	10,000	60,000
35	K	2151	Poistková vložka D01 /E14/, 6AgG	ks	8,000	0,680	5,440
36	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	30,000	0,500	15,000
37	K	220530931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	80,000	320,000
38	M	341203120	Výložník na montáž 2 svietidiel	ks	4,000	150,000	600,000
39	M	3412031201	Rúrka FXP 40	m	150,000	1,500	225,000
40	K	35495	Svorka CBC 16, Schrack	ks	4,000	1,320	5,280
41	K	354951	Paralelný mostík pre 2 svorky CBC 16, Schrack	ks	3,000	1,440	4,320
42	K	3549511	Koncová doska pre CBC 16, Schrack	ks	1,000	0,700	0,700

21-M - Elektromontáže

540,500

43	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	5,500	5,500
44	M	3588900240	Prúdový chránič RX3 4P 40A 30mA AC	ks	1,000	26,000	26,000
45	K	2101204661	Montáž, istič vypínač 3-pólový	ks	2,000	4,000	8,000
46	M	358080019	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	ks	1,000	19,000	19,000
47	M	358510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2,000	22,000	44,000
48	K	210190051.1	Montáž rozvádzača RP10 - vrátane výzbroje	ks	1,000	58,000	58,000
49	M	357001658.1	Rozvádzač ocel'.plech na omietku, krytie min.IP 44 podľa schémy	ks	1,000	380,000	380,000

D1 - Zemné práce pri ext.montážach

2 008,600

50	K	460200283	Káblové ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	110,000	6,000	660,000
51	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	110,000	1,300	143,000
52	M	583311110	Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp vrátane dovozu	t	16,600	11,000	182,600
53	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	110,000	0,700	77,000
54	M	283230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	110,000	1,100	121,000
55	K	460560283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	110,000	5,500	605,000
56	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev trávy	m2	55,000	4,000	220,000

D2 - Ostatné

610,000

57	K	990210292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100,000	3,800	380,000
58	M	HZS01	Revízia	pol	1,000	180,000	180,000
59	M	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1,000	15,000	15,000
60	M	003	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	35,000	35,000